



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

**Höflich ApS**  
Sanders Forte 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 86 52 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/s 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Höflich ApS  
Sanders Forte 1  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 86 52 47  
Stiftet: 23. april 2014  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christoph Höflich

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve byggeteknisk rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 137.203 mod et overskud i 2015 på t.kr. 109. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 124.959.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>792.809</b>	<b>632</b>
1 Personaleomkostninger	-563.104	-431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.567	-45
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.138</b>	<b>156</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.857	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.281</b>	<b>140</b>
Skat af årets resultat	-39.078	-31
<b>Årets resultat</b>	<b>137.203</b>	<b>109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.203	109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.203</b>	<b>109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	22.000	33
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>33</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.974	81
Indretning af lejede lokaler	149.172	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.146</u>	<u>81</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.146</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.829	155
Periodeafgrænsningsposter	3.840	7
Tilgodehavender i alt	<u>93.669</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	278.520	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.189</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>596.335</u></b>	<b><u>284</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	74.959	-62
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.959</b>	<b>-12</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.740	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.740</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	252.535	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.535	0
Kortfristet del af langfristet gæld	43.200	0
Gæld til pengeinstitutter	0	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.340	10
Selskabsskat	37.290	0
Anden gæld	132.271	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.101	294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.636</b>	<b>294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>596.335</b>	<b>284</b>

**Noter**

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.415	347
Pensioner	79.649	79
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5
	<u>563.104</u>	<u>431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>